

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่

โครงการก่อสร้างถนนลำเลียงผลผลิต ซอยตาจิตร
หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง ต. พรุพิ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพิ

ปร.5

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 1.00 ม. ยาว 500.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 500.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	248,509.32	Factor F 1.3624
2	ป้ายโครงการ 1 ชุด		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	248,509.32	
	คิดเป็นราคากลาง (สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)	248,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.500 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ 496,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายศิริชัย บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวชนิตา คงแสง)
นักวิเคราะห์ฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิจศักดิ์ ชูแก้ว)
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนลำเลียงผลผลิต ขอยตาจิตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านช่องซัง ต. พรพิ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักงานเทศบาลตำบลพรพิ

คำนวณราคากลางโดย

นายกิจศักดิ์ ชูแก้ว ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ป.ร.4

เมื่อวันที่ 0

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	ตร.ม.	250.00	77.05	19,262.50	1.3624	104.97	26,243.23
2	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม งานดิน	ตร.ม.	500.00	3.76	1,880.00	1.3624	5.12	2,561.31
3	2.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดกลาง) งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
4	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม. งานผิวทาง	ลบ.ม.	25.00	826.02	20,650.50	1.3624	1,125.37	28,134.24
	3.1 งานผิวทางโบริดแลนตีซีเมนต์ หน้า 10 ซม. 240 kg/cm2	ตร.ม.	500.00	262.02	131,010.00	1.3624	356.98	178,488.02
	3.2 งานรอยต่อเฝือขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB 19 mm.	ม.	15.00	172.61	2,589.15	1.3624	235.16	3,527.46
	3.3 งานรอยต่อเฝือหดตามขวาง (Contraction Joint) RB 19 mm.	ม.	60.00	116.89	7,013.40	1.3624	159.25	9,555.06
6	อื่นๆ							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00					
						รวมค่าก่อสร้าง		248,509.32

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

182,405.55
1.3624

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายศิริชัย บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวชนิตา คงแสง)
นักวิเคราะห์ฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิจศักดิ์ ชูแก้ว)
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลำเลียงผลผลิต ซอยตาจิตร หมู่ที่ ๗ บ้านช่องช้าง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๕,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ให้ทำการปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม, ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลพยุหะพิทักษ์กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๔๘,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายศิริชัย บุญศรี

นางสาวชนิตา คงแสง

นายกิจติศักดิ์ ชูแก้ว